ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении 11зменений в Административный регламент Департаментс:1
государстве$ного жилищного и строительного надзора Свердловской

области црFдостав~ения государственной услуги <<Лицензирование
предпринпмаrельскои деятельности по управлению многокваJртирными

домами на территории Свердловской области», утвержденный приказом

Департаменrа государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области от 28.12.2020 № 164-А __ __ ,

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.01.2021 No 88 «О внесении изменений в Положение о лицензировании
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента государственного
-жилищного и сrроительного надзора Свердловской области предосгавяе:иия
государственной услуги «Лицензирование предпринимательской деятещ,'Ности

- : по управлению многоквартирными домами на территории Свердловской области»,

-утвержденный приказом Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 28.12.2020 No 164-А

( «Официальный t1нтернет-портал правовой информации Свердловской области>J.
-(www.pravo.gov6ffi.ru), 2020, 30 декабря, No 28889), следующие изменения: ~ 1_;-:ч1 i

1) подпункт «б» части 1 пункта 16 признать утратившим силу;
2) подпунJ<iт «а» пункта 1.8 Формы заявления соискателя лицензии -

юридического ;шца о предоставлении лицензии на осуществл~ние

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными,-:,цомами
на территории Свердловской области признать утратившим силу, , ;рз-.:.,. . т 1

3) пункт 1 приложения к Форме заявления соискателя лиценвиинh-;"
!Оридического лица о предоставлении лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными дом,ами
fla территории Свердловской области признать утратившим силу; , :.,: ~ ''Ч: ;
( · 4) подпункт «а» пункта 1.8 Формы заявления соискателя лицензии -,-
индивидуального предпринимателя о предоставлении лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными. -домами

на территории Свердловской области признать утратившим силу,
5) пункт 1 приложения к Форме заявления соискателя лице;нзиИ>•Н

индивидуального предпринимателя о предоставлении лицензии на осущест~шщие

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тирц ~oq,~~-~3.
1

2
-, .: ,.: iIJ .: ',

• ;."·•yl -, .

предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными дотами

J-Ia территории Свердловской области признать утратившим силу;
6) абзац пятый Формы уведомления о необходимости устраJi1~ния

в тридцатиднев:ный срок выявленных нарушений и (или) представл,еliдЯ
документов, которые отсутствуют, признать утратившим силу; .. ,,

7) абзац пятый Формы уведомления о возврате заявления о предоставлении
государственной услуги, признать утратившим силу. __ , .. ;, _

2. Настоящий Приказ опубликовать на «Официальном интернет-:~:~р.mтале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

J

Директор Департамента

r

с-✓--, А.П. Рассолов

. • t :

'

•• 1 ,
. '

		2021-02-25T10:58:34+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"